Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 20 de marzo de 2024 Pagina 8180

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1369 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas
categorias/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar
seleccionados en las pruebas selectivas convocadas al amparo de
los acuerdos de 10 de noviembre de 2017 y 18 de octubre de 2018
del Consejo de Administracion del Servicio Murciano de Salud por
los que se aprobaron las ofertas de empleo publico del Servicio
Murciano de Salud y las plazas que debian ser provistas por los
procedimientos de promocion interna correspondientes a los afios
2017, 2018 y los correspondientes al plan de estabilizacion de
empleo temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes

1.9) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.0 294 de 22 de
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.© 248 de 26 de octubre) del Consejo
de Administracién del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de
Empleo Publico del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han
de ser provistas por el procedimiento de promocion interna correspondientes a
los afios 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de
diciembre) la Oferta de Empleo Publico correspondiente al plan de Estabilizacidon
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.9) Tras ello, por medio de diferentes resoluciones del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, se convocaron las pruebas selectivas de acceso a la
condicion de personal estatutario fijo en las siguientes categorias/opciones:

- Técnico Especialista Sanitario / Anatomia Patoldgica (BORM n.° 116, de 22 de
mayo de 2019)

- Técnico Especialista Sanitario / Higiene Dental (BORM n.° 46, de 25 de
febrero de 2019)

- Técnico Auxiliar Sanitario / Farmacia (BORM n.% 211, de 12 de septiembre
de 2019)

3.9) Las bases correspondientes de las citadas convocatorias disponen
que, una vez que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habran de
ser nombrados personal estatutario fijo en dicha categoria/opcién mediante
resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que debera
publicarse en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia.

4.9) A la vista de ello, una vez que han concluido los procesos selectivos
correspondientes a tales convocatorias y que los candidatos seleccionados han
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en éstas, procede realizar su
nombramiento como personal estatutario fijo en las citadas categorias/opciones
estatutarias para las que han sido seleccionados, a excepcidn de tres aspirantes

NPE: A-200324-1369



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 20 de marzo de 2024 Pagina 8181

de la categoria de Técnico Auxiliar Sanitario, opciéon Farmacia, y otro aspirante
de la categoria de Técnico Especialista Sanitario, opcion Higiene Dental, que han
presentado renuncia a continuar en el proceso selectivo.

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los
articulos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los érganos de participacion,
administracidén y gestion del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud
al personal que figura en el anexo a esta resolucion, tras haber superado las
pruebas selectivas convocadas por las distintas resoluciones del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Los interesados dispondran del plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de la publicacidén de la presente resolucion en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia, para tomar posesion de los puestos convocados.

Dicho acto se realizara en el departamento de personal de la Gerencia a la
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesion, habran de realizar el juramento
o promesa de cumplir la Constitucion, el Estatuto de Autonomia y las leyes en
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorias y opciones
estatutarias a las que accedan, segun lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979,
de 5 de abril (BOE n.° 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesion dentro del plazo establecido, cuando
sea imputable a los interesados y no obedezca a causas justificadas, producira
el decaimiento de su derecho a obtener la condicién de personal estatutario fijo
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesidn, realizaran una actividad formativa de
caracter obligatorio en materia de prevencion de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolucidén se podra interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia,
de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 10 de marzo de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-200324-1369



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 20 de marzo de 2024 Pagina 8182
ANEXO
Categoria: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO
Opcién: ANATOMIA PATOLOGICA
o DN | APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | , .-
ORDEN ACCESO
1 ~+8022** | LOPEZ MARTINEZ | IRENE R Do s A UNIVERSITARIO | purcia Libre
2 1428 | ARCE MARTINEZ | SILVIA AREA VII/ H.G.U. REINA SOFIA Murcia Libre
3 #2693 | OTON SALVADOR | FRANCISCA ’éigﬁzgﬁg"”ao HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
4 | *1824* | SELMARUIZ MANUELA éigﬁ;‘égﬁg"”ao HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
5 | oaton |QORALES MARIA NURIA éigﬁ;‘égﬁg"”ao HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
6 | 8068 | PEYRES MEDINA | LOURDES AREA VI/ H.G.U. J.M. MORALES MESEGUER | Murcia Libre
7 | *9205~ | SAEZHONRUBIA | ROSA ANA éf;{Eé\E',/\j%OESf AT/(*I'?-R?;K\‘C'%O UNIVERSITARIO | \1icia Libre
g | 303z |MOLNA IRENE éi% A oNPLEJO HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
9 | *4ss0m \FlifENéX‘DEZ AFRICA éi% L CONPLEJO HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
10 | eegar | EALARES MARIA EULALIA | AREA IIl/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre
e e (e | GOSN ST e e
12| wgsgie | NAVARRETE MARIA AREA I/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO |\ e
LENDINEZ INMACULADA VIRGEN DE LA ARRIXACA
13| gearr [ BRENATISTA MARIA DEL PILAR éﬁ?@g{\l"é%sf AT:IRLR?)IZE‘CLC;\O UNIVERSITARIO | \1urcia Libre
14 | *go16" gﬁﬁg{fAs LAURA ISABEL éﬁ?@E',’\l"é%Sf A'T/fRLRC&iANC'iO UNIVERSITARIO | \1ircia Libre
15 | 1005 | PEREZ SAURA | IRENE éigﬁ;‘c’;gﬁg"”ao HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
16 | oaqa | [ORRES DANIEL éigﬁ Ay COMPLEJO HOSPITALARIO DE Cartagena | Libre
17 “*0776** | SANCHEZ BAEZA | ENCARNACION ,\AA'EEAO\IQ”/ H.G.U. LOS ARCOS DEL MAR San Javier Libre
18 | 1130 | LAGUIA PINA MARIA AREA VIII/ H.G.U. LOS ARCOS DEL MAR San Javier | Libre
MENOR
fo | oszre | CABALLERO R AIMUNDO éEIEéG\AIé/ HOSPITAL DE LAVEGA LORENZO | o~ e
20 | **9967* | COLL MARTINEZ | ANA ISABEL ﬁ%ﬁ%\é‘”’ H.G.U. LOS ARCOS DEL MAR San Javier | Libre
21 | mo7s1 | MORERD MARIA AREA I/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre
22 | *+0850* | BELSO SANCHEZ | N.EDELMIRA éﬁfgxél HOSPITAL DELAVEGA LORENZO | g0 Libre
53 | weqogper | DELASOVERA | Loyoen o AREA II/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE Catagena | Libre

GONZALEZ

CARTAGENA

NPE: A-200324-1369




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 20 de marzo de 2024 Pagina 8183
Ly D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD R
ORDEN ACCESO
24 | w5 |ARCAS MARIA JESUS | AREA IIl/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre
MARTINEZ-SALAS
I MARIA DEL ) ,
25 2557 | BAREA PARDINES | (et © AREA V/ HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO Yecla Libre
venases | ALFOCEA AREA VIII/ H.G.U. LOS ARCOS DEL MAR . .
26 0310 SANCHEZ JOSEFA MENOR San Javier Libre
27 | **1394* | AVILES CORREAS | CRISTINA Qﬁ’gg”" H.G.U. LOS ARCOS DEL MAR San Javier | Libre
Categoria: TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO
Opcion: HIGIENE DENTAL
[ T.
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCAUDAD | =
E.A.P. SAN PEDRO DEL PINATAR/AREA VIl U.S.B. |San Pedro .
* %k %k * %k
! 0971* | ALCARAZ ILLAN MARIA BELEN SAN PEDRO DEL PINTAR 0802001903E del Pinatar | 1P"
E.A.P. TORRE PACHECO-ESTE/AREA VIII U.S.B.
2 FHKGETQRH Mﬁgmg JUAN CARLOS TORREPACHECO ESTE Y OESTE Y LOS ALCAZARES ;Z;Leeco Libre
0802001905R
MARTINEZ E.A.P. SAN JAVIER/AREA VIII U.S.B. SAN JAVIER Y _ _
* %k % * %k
3 722877 | \IESEGUER CARMEN SAN PEDRO DEL PINATAR 0802001907A San lavier | Libre
YOLANDA E.A.P. MAZARRON/AREA Il U.S.B. MAZARRON
sk % Kok < :
4 6549 GARCIA BENITO GUADALUPE 0802001904T Mazarrén Libre
NAVARRO E.A.P. TOTANA-NORTE/AREA Il U.S.B.TOTANA .
sk K Kok
> 681" | \IORALES MARIA DOLORES | \ \eTE v TOTANA SUR 0803001905F Totana Libre
E.A.P. MAR MENOR-EL ALGAR U.S.B.
6 *%%5797%* | ESPINOSA JIMENEZ | MARIA BELEN CARTAGENA/MAR MENOR/LA MANGA Y LA Cartagena | Libre
UNION 0802001909M
N ) . | E.AP. MULAJAREA | U.S.B.MULA/ALHAMA _ .
* %k %k * %k
7 0502** | MUNOZTOMAS | FRANCISCOJESUS | 2o = 1) Murcia Libre
LOMBARTS E.A.P. CIEZA-OESTE/AREA IX U.S.B. CIEZAESTEY | _ .
sk ok * %
8 7137 GonzaLEz FRANCISCO OESTE/ ABARAN Y BLANCA 0801001909E Cleza Libre

NPE: A-200324-1369




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 66

Miércoles, 20 de marzo de 2024

Pagina 8184

Categoria: TECNICO AUXILIAR SANITARIO

Opcion: FARMACIA

o
orpen | PN APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
1 | ***8307** | DAVILA GARCIA JOSE AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca :Dr:toe"::ac'm
) *%3448%* | VILLA MARIN CARMEN PILAR AREA IX/"HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO Cieza Promocion
GUIRAO Interna
3 | ***4597** | LOPEZ MERLOS MARIA AREA 11/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca r;;’:’:acm”
4 | ***1346** | FAJARDO MERONO | MARIA CARMEN AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca | Libre
NOROESTE
5 | ***6955%* | GOMARIZROMERO | MARIA DOLORES | AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
6 | ***5232%* | HERRERIAS PULIDO | ALICIA HOSPITAL PSIQUIATRICO ROMAN ALBERCA | Murcia Libre
7 **%9637*%* | | OPEZ RAYOS ROCIO AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFiA" Murcia Libre
8 | ***7761%* | MARTINEZ TOMAS MARIA CARMEN HOSPITAL PSIQUIATRICO ROMAN ALBERCA | Murcia Libre
9 | ***2372%* | MARTINEZ ALCARAZ | ANA CONCEPCION AMREEI\?O\Q,['/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR San Javier | Libre
10 | ***8177** | GOMEZ GIMENEZ CRISTINA AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre
AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE
ok k s,k :
11 9432 GARCIA FRANCO SONIA CARTAGENA Cartagena | Libre
AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE .
%k %k %k * %
12 0825** | CONESA GONZALEZ | ANGELES CARTAGENA Cartagena | Libre
13 | ***7680** | DOMINGUEZ REINON | MARIA DEL MAR AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca | Libre
NOROESTE
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES _ .
* %k k * %
14 2661** | NAVARRO RANSANZ | REBECA ESEGUER" Murcia Libre
AREA 1/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO . .
s,k sk
15 2378** | VERA MORALES ANTONIO VIRGEN DE LA ARRIKACA Murcia Libre
16 | ***3157** | RUIZ GARCIA MERCEDES AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFA" Murcia Libre
) . AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE
ok k s,k f
17 9379 SANCHEZ VIDAL MARIA JOSE CARTAGENA Cartagena | Libre
) . ) AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE _
%k %k k * %k
18 5888** | DIAZ DELRIOLOPEZ | MARIA DEL CARMEN | [ o) Cartagena | Libre
. . AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES . .
* %k k * %k
19 6295** | GALLEGO MARTINEZ | MARIA PILAR ESEGUER" Murcia Libre
AREA 1/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO _ .
* %k k * %k
20 0776** | NAVARRO SAEZ RAMON VIRGEN DE LA ARRIKACA Murcia Libre
~ ) AREA 11/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE .
ok k %
21 7143** | PEDRENO CONESA ISABEL MARIA CARTAGENA Cartagena | Libre
22 | ***9882%* | JIMENEZ MANUEL M2 DEL MAR AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
23 | ***8561%* | GUILLEN ANADON CAROLINA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
24 | ***6769** | GARCIA BERNAL MARIA DEL CARMEN | AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre

NPE: A-200324-1369



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 20 de marzo de 2024 Pagina 8185
o
SR D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
. AREA I/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO
* k% * %k . .
25 4056** | IBANEZ GARCIA ANA VANESA VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre
- p AREA 1/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE
* k% * %k H
26 6055 MUNOZ CELDRAN DOLORES CARTAGENA Cartagena | Libre
MARIA DEL AREA 1l/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE )
* %k %k * %
27 1250 MARTINEZ CANOVAS ROSARIO CARTAGENA Cartagena | Libre
28 | ***0313** | ALVAREZ MORENO ISABEL MARIA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFiA" Murcia Libre
AREA I/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO . )
* %k %k * %
29 1065** | MARTINEZ MORENO | ANTONIA VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre
30 | ***5195** | PEREZ ANDREU LAURA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
- . AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES
* k% * %k H H
31 1736** | CANAVERAS ROMERA | MARIA MESEGUER" Murcia Libre
. MARIA AREA I/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO
% %k %k * % H i
32 0313 ALVAREZ MORENO CONCEPCION VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre
33 | ***2564** | VILLALTA RODRIGUEZ | ALICIA MARIA AREA VI/ H',F'U' J:M. MORALES Murcia Libre
MESEGUER
34 | ***%6184** | MOYA ABRIL ROSA AREA V',','/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR San Javier | Libre
MENOR
35 | ***%0266** | BELMONTE CARCELES | MARIA TERESA AREA VII/ H.G.U. "REINA SOFIA" Murcia Libre
ROCAMORA . .
* k% * %k n n B
36 8623 ROCAMORA CARMEN MARIA AREA V/ HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO" | Yecla Libre
37 | ***4500** | ABELLAN MARCO VICENTA /:/IREE,\?O\Q,'"/ H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR San Javier | Libre
AREA 1/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE )
% %k k. * %
38 0084 CASTELLANOS PEREZ SARA CARTAGENA Cartagena | Libre
39 | ***¥0279** | SANSANO MONTOYA | PEDRO LUIS QEEQAS/‘,HOSP'TAL DE LA VEGA "LORENZO Cieza Libre
40 | ***9633** | ZAPATA MORALES MARIA FUENSANTA AREAVI/ H',fs'u' J-M. MORALES Murcia Libre
MESEGUER
41 | ***1166** | MARTINEZ SEQUERO | MARIA CARMEN AREA IV/ HOSPITAL COMARCAL DEL Caravaca Libre
NOROESTE
42 | ***4614** | PENALVER GONZALEZ | JOSEFA REMEDIOS | AREA I/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre
. . AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES
% %k %k * %k H .
43 9887 LOPEZ MARTINEZ RAQUEL MESEGUER" Murcia Libre
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES ) )
* % %k % %
44 1103** | CAMPOY SORIA MARIA ANTONIA MESEGUER" Murcia Libre
45 | ¥**3893** | \MJARTINEZ AMANTE MARIA DOLORES AREAVI/ H',,G'U' J:M. MORALES Murcia Libre
MESEGUER
46 | ***8717** | LORENTE FERNANDEZ | CARMEN MARIA AREAVI/ H',fs'u' J-M. MORALES Murcia Libre
MESEGUER
- AREA 1/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO ) .
* k% * %
47 3674** | SANCHEZ MUNOZ MONTSERRAT VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre
SAENZ DE JUBERA AREA 1l/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE
% %k k * % H
48 1738 GARCIA PATRICIA CARTAGENA Cartagena | Libre
. o AREA 1/ COMPLEJO HOSPITALARIO DE )
* % %k % %
49 2196 YANEZ PRIETO BEGONA CARTAGENA Cartagena | Libre
AREA I/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO ) )
* % %k * %
50 1263** | GARCIA LOPEZ JOSEFA VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre

NPE: A-200324-1369



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 66 Miércoles, 20 de marzo de 2024 Pagina 8186

o
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
. o AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES
*ok ok *% . .
51 2448 GARCIA RIQUELME ROCIO DEL CARMEN MESEGUER" Murcia Libre
AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES
*ok ok * % : .
52 8675 RIVAS GIL RAFAEL CARLOS MESEGUER" Murcia Libre
53 **#%4847%* | PENALVER GONZALEZ | JUAN MIGUEL AREAVI/ H',,G'U' J:M. MORALES Murcia Libre
MESEGUER
54 **%8044** | GARCIA GARCIA SERGIO AREA 111/ HOSPITAL RAFAEL MENDEZ Lorca Libre
AREA 1/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO . .
*okk *%
55 9685 GUIRAO PEREZ ANA JOSE VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre
o AREA VI/ H.G.U. "J.M. MORALES . .
*ok ok *%
56 1833 BANON OLIVARES GUIOMAR MESEGUER" Murcia Libre
AREA 1/ HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO
*ok ok *% . .
57 8058 GOMEZ MARIN MARIA ANGELES VIRGEN DE LA ARRIXACA Murcia Libre

NPE: A-200324-1369 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	2140/2024	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso público para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	2139/2024	Resolución R-234/24, de 15 de marzo de 2024, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de concurso público para la provisión de una plaza de la Escala de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2168/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto directivo de Director/a de Enfermería/Cuidados “Hospital Santa María del Rosell” de
	2142/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias, a los aspirantes que tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocada
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1950/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se acuerda ampliar el plazo de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcci
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2043/2024	Resolución de 11 de marzo de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se establece para la Región de Murcia el plan de estudios y la ordenación de los estudios super
	2044/2024	Resolución de 11 de marzo de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente, por la que se establece ordenación de los estudios superiores de Música, el plan de estudios, y se regula
	2159/2024	Resolución de 15 de marzo de 2024, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se establece la ordenación de los estudios superiores de Arte Dramático, el plan de estudios y 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	2061/2024	Extracto de la Resolución de 13 de marzo de 2024, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones del “Programa de apoyo a mujeres en los ámbitos rural y urbano” en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resi
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2151/2024	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se regulan en la Región de Murcia 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Demarcación de Costas en Murcia
	1659/2024	Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación y apertura de plazo de información pública del expediente de revisión del deslinde de los bienes de dominio público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos dos mil ochocientos cu
	IV. Administración Local
	Abarán
	1927/2024	Aprobación inicial de la modificación ordenanza reguladora de la circulación de patines, monopatines y vehículos de movilidad personal en el término municipal de Abarán.
	Águilas
	1534/2024	Acuerdo del Pleno de fecha 30 de octubre de 2023 por el que se aprueba definitivamente la modificación puntual no estructural n.º 1 del Plan Parcial Niágara, “Condiciones de ocupación de parcelas”.
	Bullas
	1417/2024	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	1944/2024	Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos da la convocatoria para  Peón de Oficios.
	Las Torres de Cotillas
	1911/2024	Edicto de notificación de modificación del calendario fiscal 2024.
	Lorca
	2056/2024	Anuncio del Ayuntamiento de Lorca en relación con los trabajos de catalogación y relación de puestos de trabajo de la Policía Local.
	Mula
	1883/2024	Anuncio de Becas Movilidad 2023-2024.
	San Pedro del Pinatar
	1916/2024	Formalización de concesión de dominio público, de uso privativo, de la cafetería situada en el Centro de Ocio, Tiempo Libre y Artes Emergentes Juan Martínez Juliá, Expte. 2023/5559K.
	Totana
	1993/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana y sociedades municipales para el ejercicio 2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Purísima”, Yéchar (Mula)
	2006/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-03-18T13:46:31+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



